


001 

002 

003 

004 

009 

006 

DEL MUNICIPIO 

007 

008 

009 

010 

01 

012 

013 

CONCENTRADO DE ENTREGA DE RACIONES DE ALIMENTACIÓN ESCOLAR MODALIDAD FRÍO 

014 

015 

016 

018 

022 

024 

017 

019 

023 

020 

025 

o26 

021 

027 

028 

054 

029 

030 

J031 
032 

055 

o33 

056 

034 

053 

035 

058 

060 

036 

059 

037 

038 

057 

039 

040 

041 

051 

l042 
043 

044 

044 

o46 

047 

048 

049 

050 

lo52 

CLAVE 

SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

|AMAXAC DE GUERRERO 

ATLANGATEPEC 

DEPARTAMENTO DE ASISTENCIA ALIMENTARIA Y NUTRICIÓN 

APETATITLAN DE ANTONIO CARVAJAL 

ALTZAYANCA 

APIZACO 
CALPULALPAN 

CARMEN TEQUEXQUITLA 

CUAPIAXTLA 
cUAXOMULCO 
CHIAUTEMPAN 
MUNOZ DE DOMINGO ARENAS 
ESPACITA 
HUAMANTLA 
HUEYOTLIPAN 

IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROs 
IXTENCO 
MAZATECOCHCO DE JOSE MARIA MORELOS 

cONTLA DE JUAN CUAMATZ 
TEPETITLA DE LARDIZABAL 
SANCTORUM DE LAZARO CARDENAS 
NANACAMILPA DE MARIANO ARISTA 
|ACUAMANALA DE MIGUEL HIDALGO 

NATIVITAS 
PANOTLA 

SAN PABLO DEL MONTE 

SANTA CRUZ TLAXCALA 
TENANCINGO 
TEOLOCHOLCO 

TEPEYANCO 

TERRENATE 
TETLA DE LA SOLIDARIDAD 

TETLATLAHUCA 

TLAXCALA 

|TLAXCO 
TOCATLAN 

TOTOLAC 

TZOMPANTEPEC 
zITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ SANTOS 

XALOZTOc 

XALTOCAN 

MUNICIPIO 

PAPALOTLA DE XICOHTENCATL 

XICOHTZINCO 

YAUHQUEMECAN 

ZACATELCO 
BENITO JUAREZ 

EMILIANO ZAPATA 

LAZARO CARDENAS 
LA MAGDALENA TLALTELULCO 

SAN DAMIAN TEXOLOC 

SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 
SAN JERONIMO ZACUALPAN 
SAN JOSE TEACALCo 
SAN JUAN HUACTZINGO 
SAN LORENZO AXOCOMANITLA 
SAN LUCAS TECOPILCO 

DIRECCIÓN GENERAL 

SANTA ANA NOPALUCAN 

DIF 
tATA ANGaLA 

SANTA APOLONA TEACALCO 

SANTA CATARINA AYOMETUA 
SANTA CRUZ QUILEHTLA 

SANTA ISABEL XILOXOXTLA 

TOTAL 

MES QUE REPORTA 

NO. DE ESCUELAS 

ING. KARLA SJKIEWICZ DÁVILA 
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JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ÁSISTENCIA ALIMENTARIA Y NUTRICIÓN 

BENEFICIARIOS 

63 

109 

248 

787 

1.523 

2.237 
64 

873 

103 

944 

492 

4,600 

746 

92. 

177 

504 

1,636 
697 
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50 
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328 
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1.111 
80 

174 

1,137 

267 

2,465 
749 

314 

256 
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352 

386 

1.228 

322 
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79 

129 

816 

394 

478 

40 

294 

224 

140 

550 

255 

40,013 

NOVIEMBRE 202: 

NO DE RACIONES 

1.134 

1,962| 
4 464 

14 166 

27414 
40.266 

1.152 

15714 

1 954 

34 992 

3.258 

8.856 

82,800 

13,428 

34.632 

3, 186 

9,072 

29,448 

12. 546 
5,292 

9,018 
630 

16,866 

11.160 

10 872 

14 904 

11.736 

19.998 

1.440 

3, 132 

20,466 
4 806 

44 370 

13,482 

5,652 
4 608 

4,898 

14 940 
29,610 

7.218 

15 336 
6,948 

22,104 

5,796 

10 530 

1,350 
2.322 

14 688 

7,092 
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5 292 

4,032 
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9,900 
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4 590 
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